
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie Platformy Zakupowej 
Opr. E.B. 

  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  Rzeszów, dnia 20 lipca 2021 r. 

 W RZESZOWIE  
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
 

L.DZ. SZ – 729/2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym,  
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. „Zakup sprzętu łączności radiowej dla 
Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu”, numer postępowania: ZP/25/2021. 
 
Zamawiający, Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, 
działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje że: 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.07.2021 r. o godz. 9:15. 
2. Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, w dniu 19.07.2021 r. udostępnił na 

Platformie zakupowej prowadzonego postępowania pismo (l.dz. SZ-717/2021) o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do wyznaczonego miejsca i terminu składania ofert, tj. do 20.07.2021 r., do godz. 9:00 
wpłynęły oferty nw. Wykonawców: 

 

Nr oferty/l.dz Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Wartość 
brutto  

1. 
SZ-723/2021 

Perfect Paweł Mieszkowski Barbara Tarnawska Sp. j. 
Al. 3 Maja 5A/41 
00-401 Warszawa 

394 670,10 zł 

2. 
SZ-724/2021 

KARISMA RADIOKOMUNIKACJA Łukasz Wojtanowicz 
ul. Krakowska 40 
32-020 Wieliczka 

371 752,72 zł 

3. 
SZ-725/2021 

Profesjonalna Aparatura Radiokomunikacyjna „Profkom” 
Truszkowski Krzysztof 
ul. Ratuszowa 7 
10-116 Olsztyn 

397 797,00 zł 

  

 KIEROWNIK  
 Sekcji Zamówień Publicznych  
 i Funduszy Pomocowych  
 KWP w Rzeszowie  
 nadkom. mgr Adam Fularz 


